
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛГОРОДА

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования "Центр детского и юношеского
туризма и экскурсий" г.Белгорода 

Итоговый протокол.
03.02.2017 ур.Пушкарное

Ж16
Name Country штраф финиш результат мес

то
1 Дмитриева Анастасия МБОУ С 0Ш № 21 0:00:00 0:14:05 0:14:05 1
2 Дмитриева Мария МБОУ С 0 Ш № 2 1 0:05:00 0:13:57 0:18:57 2
3 Михайлюкова Екатерина МБОУ СОШ №  17 0:04:00 0:19:09 0:23:09 3
4 Сухорукова София МАНОУ Шуховский лицей 0:03:00 0:21:04 0:24:04 4
5 Пашнева Анна МБОУ СОШ № 46 0:02:00 0:22:21 0:24:21 5
6 Курганская Татьяна МАНОУ Шуховский лицей 0:09:00 0:18:23 0:27:23 6
7 Дудинских Алина МБОУ СОШ № 11 0:25:00 0:11:00 0:36:00 7
8 Христова Екатерина МАНОУ Шуховский лицей 0:14:00 0:23:06 0:37:06 8
9 Маканина Екатерина МБОУ СОШ № 11 0:30:00 0:11:50 0:41:50 9
10 Сохина Ангелина МБОУ СОШ № 11 0:27:00 0:17:38 0:44:38 10
11 Журакова Валерия МБОУ Лицей № 32 0:12:00 0:35:18 0:47:18 11
12 Манохина Лера МБОУ СОШ № 11 0:25:00 0:23:54 0:48:54 12
13 Михайлова Дарья МАНОУ Шуховский лицей 0:24:00 0:25:42 0:49:42 13
14 Воронцова Анна МАНОУ Шуховский лицей 0:24:00 0:29:32 0:53:32 14
15 Трулева Ирина МБОУ СОШ № 28 0:30:00 0:27:08 0:57:08 15
16 Семенова Елизавета МБОУ СОШ № 36 0:30:00 0:33:32 1:03:32 16
17 Калачева Екатерина МБОУ Лицей № 32 0:30:00 0:36:54 1:06:54 17
18 Демидкова София МБОУ СОШ № 21 0:25:00 0:43:00 1:08:00 18
19 Веснянцева Ангелина МБОУ Лицей № 32 0:36:00 0:37:22 1:13:22 19
20 Гордиенко Алина МБОУ СОШ № 21 0:30:00 0:44:01 1:14:01 20
21 Соловьева Ангелина М БО У Л „дай ;й-йг.,,;,. 0:36:00 0:40:10 1:16:10 21
22 Кутлугужина Елизавета 0:35:00 0:53:03 1:28:03 22
23 Платонова Анастасия 0:30:00 1:19:00 1:49:00 23
26 Грищенко Ajjjt^a М Б С Й М е Ш а д О  \Ш снят

/
Главный секретарь

Name штраф финиш результат мес
то

1 Мостовой Михаил МАНОУ Шуховский лицей 0:00:00 0:28:14 0:28:14 1
2 Замыцкий Михаил МБОУ Лицей № 32 0:05:00 0:26:43 0:31:43 2
3 Литвишко Иван МАНОУ Шуховский лицей 0:02:00 0:30:13 0:32:13 3
4 Ралко Тарас МАНОУ Шуховский лицей 0:06:00 0:30:56 0:36:56 4
5 Кулешов Даниил МАНОУ Шуховский лицей 0:00:00 0:31:51 0:31:51 5
6 Похилюк Даниил МАНОУ Шуховский лицей 0:06:00 0:38:11 0:44:11 6
7 Ющик Никита МБОУ Гимназия № 12 0:15:00 0:30:44 0:45:44 7
8 Мещеряков Александр МБОУ СОШ №  17 0:07:00 0:52:28 0:59:28 8



9 Замковой Георгий МБОУ Лицей № 32 0:22:00 0:43:00 1 05:00 9
10 Чаусов Илья МБОУ Лицей № 32 0:24:00 0:45:01 1 09:01 10
11 Верюханов Антон МБОУ Лицей № 32 0:33:00 0:39:34 1 12:34 11
12 Сойко Сергей МБОУ Лицей № 32 0:54:00 0:50:40 1 44:40 12
13 Суходолов Руслан МБОУ СОШ № 40 0:45:00 1:04:30 1 49:30 13
14 Власенко Данила МБОУ 0:38:00 1:11:48 1 49:48 14
15 Мушников Алексей МБОУ снят снят
16 Гончар Богд^. м б о у М # . 4 0 снят снят

секретф ь ' идютэ I

Name '  штраф финиш результат мес
то

1 Усова Юлия МАНОУ ШухоЙСШЙ^ГЛ^ей 0:00:00 0:24:45 0:24:45 1
2 Григорьева Анастасия МБОУ СОШ № 4 0:02:00 0:24:11 0:26:11 2
3 Изотова Ольга МАНОУ Шуховский лицей 0:00:00 0:26:13 0:26:13 3
4 Золотых Анастасия МАНОУ Шуховский лицей 0:00:00 0:29:02 0:29:02 4
5 Беседина Анна БОЦДЮТиЭ 0:01:00 0:32:16 0:33:16 5
6 Мерзликина Владислава МБОУ СОШ № 49 0:02:00 0:33:47 0:35:47 6
7 Курганская Анастасия МАНОУ Шуховский лицей 0:09:00 0:29:05 0:38:05 7
8 Курило Екатерина МАНОУ Шуховский лицей 0:01:00 0:38:34 0:39:34 8
9 Степанченко Дарья МБОУ СОШ№ 37 0:07:00 0:33:27 0:40:27 9

10 Михайлюкова Дарья МБОУ СОШ №  17 0:01:00 0:41:21 0:42:21 10
11 Широкова Юлия МАНОУ Шуховский лицей 0:01:00 0:41:43 0:42:43 11
12 Немихина Софья МБОУ Лицей № 32 0:02:00 0:42:42 0:44:42 12
13 Цыбульник Надежда МБОУ СОШ №  17 0:12:00 0:37:05 0:49:05 13
14 Честова Мария МАНОУ Шуховский лицей 0:04:00 0:45:49 0:49:49 14
15 Иванова Зоя МАНОУ Шуховский лицей 0:15:00 0:39:31 0:54:31 15
16 Яцкина Анастасия МБОУ Лицей № 32 0:34:00 0:52:59 1:26:59 16
17 Люлина Анна МБОУ Лицей № 32 0:32:00 0:55:00 1:27:00 17
18 Мулюкова Амина МБОУ Гимназия № 22 0:17:00 1:10:22 1:27:22 18
19 Чумакова Екатерина МБОУ СОШ №  17 0:35:00 0:54:34 1:29:34 19
20 Гридчина Валерия МБОУ СОШ № 21 0:48:00 0:47:49 1:35:49 20
21 Лычева Полина м Б о у м » Ж » з ? ; ; Л > ч 0:39:00 1:04:46 1:43:46 21
22 Романова Мария 0:13:00 1:36:20 1:49:20 22
23 Потапова Елизавета 0:56:40 снят снят

Главный секретарь • г.А.Шмайлс!
ЦЦЮ1Э

Name штраф финиш результат мес
то

1 Михайличенко Никита
МБОУ Гимназ^ия № 3 
БОЦДЮТиЭ Компас

0:00:00 0:15:35 0:15:35 1

2 Ткачёв Данил МБОУ СОШ №  17 0:00:00 0:17:48 0:17:48 2
3 Даньшин Федор МАНОУ Шуховский лицей 0:04:00 0:13:51 0:17:51 3



4 Петровский Максим МБОУ С 0Ш № 41 0:04:00 0:14:46 0:18:46 4
5 Шалпегин Даниил МАНОУ Шуховский лицей 0:05:00 0:15:55 0:20:55 5
6 Какарюка Александр МБОУ Гимназия № 22 0:09:00 0:15:13 0:24:13 6
7 Кущенко Владислав МБОУ СОШ № 11 0:14:00 0:14:48 0:28:48 7
8 Анисимов Никита МБОУ СОШ № 11 0:14:00 0:16:11 0:30:11 8
9 Курицын Иван МБОУ СОШ № 11 0:10:00 0:20:54 0:30:54 9

10 Жариков Виталий МАНОУ Шуховский лицей 0:10:00 0:21:14 0:31:14 10
11 Богунов Кирилл МБОУ СОШ № 11 0:25:00 0:11:18 0:36:18 11

12 Еремин Глеб
МБОУ СОШ № 5 
БОЦДЮТиЭ Компас

0:20:00 0:17:43 0:37:43 12

13 Козлов Максим МБОУ СОШ № 11 0:25:00 0:12:48 0:37:48 13
14 Хлудеев Борис МБОУ Лицей № 32 0:20:00 0:20:26 0:40:26 14
15 Панин Даниил МБОУ СОШ № 11 0:29:00 0:13:39 0:42:39 15
16 Рыков Даниил МБОУ СОШ № 11 0:30:00 0:13:56 0:43:56 16
17 Губанов Никита МБОУ СОШ № 11 0:30:00 0:16:21 0:46:21 17
18 Пройда Дмитрий МБОУ СОШ № 11 0:25:00 0:22:07 0:47:07 18
19 Войтенко Дмитрий МАНОУ Шуховский лицей 0:26:00 0:23:01 0:49:01 19
20 Щербин Михаил МБОУ СОШ № 46 0:23:00 0:27:11 0:50:11 20
21 Абрамов Кирилл МБОУ СОШ №  17 0:25:00 0:27:23 0:52:23 21
22 Глубшев Егор МБОУ Лицей № 32 0:36:00 0:16:49 0:52:49 22
23 Мартынов Роман МБОУ СОШ № 21 0:30:00 0:23:17 0:53:17 23
24 Фурсов Даниил МБОУ Лицей № 32 0:30:00 0:25:09 0:55:09 24
25 Рыжков Александр МБОУ СОШ № 21 0:30:00 0:27:33 0:57:33 25
26 Ляшенко Иван МБОУ Лицей № 32 0:30:00 0:29:11 0:59:11 26
27 Ветренко Артем МБОУ Лицей № 32 0:34:00 0:31:54 1:05:54 27
28 Косалапов Владислав МБОУ СОШ № 21 0:31:00 0:35:51 1:06:51 28
29 Гвоздев Виталий- М Б О У С О Щ Ы ,,. 0:30:00 0:37:50 1:07:50 29
30 Минаков Вадим М Б 0 У .:в (* 1 ;Ж 2 £ ,^ ,< ^ , 0:26:00 0:45:15 1:11:15 30
31 Синтеров Андрей 0:00:00 снят
33 Корчагин Дметрий м Б 0 |„ г й 1 1 Ш ¥ Я п 0:00:00 снят

Главный секретарь Е.А.Ш майлфа
л п

Name
—

штраф финиш результат мес
то

1 Г ерун Александра МБОУ Ги1\й1азия № 22 0:00:00 0:10:52 0:10:52 1
2 Зайковская Екатерина МБОУ СОШ № 4 0:00:00 0:13:14 0:13:14 2
3 Надежина Елена МБОУ СОШ №41 0:04:00 0:10:46 0:14:46 3
4 Г ерасимова Арина МБОУ Г имназия № 22 0:00:00 0:15:19 0:15:19 4
5 Бондарева Алена МБОУ СОШ № 41 0:05:00 0:11:53 0:16:53 5
6 Дрожжинова Анастасия МБОУ Гимназия № 12 0:10:00 0:13:09 0:23:09 6
7 Зернова Мария МБОУ СОШ № 11 0:14:00 0:09:40 0:23:40 7

8 Чеснокова Мария
МАНОУ Шуховский лицей 
БОЦДЮТиЭ Компас

0:05:00 0:19:52 0:24:52 8

9 Макайденко Дария МБОУ СОШ № 46 0:10:00 0:15:15 0:25:15 9



10 Фесенко София МБОУ С 0Ш № 41 0:15:00 0:12:00 0:27:00 10
11 Ермоленко Надежда МБОУ СОШ № 11 0:17:00 0:11:20 0:28:20 11
12 Шумова Полина МБОУ СОШ № 39 0:13:00 0:15:42 0:28:42 12
13 Забелина Ульяна МБОУ Гимназия № 12 0:00:00 0:29:20 0:29:20 13
14 Ковыляева Валерия МАНОУ Шуховский лицей 0:12:00 0:18:20 0:30:20 14
15 Карташева Эвелина МБОУ СОШ № 11 0:20:00 0:11:41 0:31:41 15
16 Зернова Екатерина МБОУ Лицей № 32 0:19:00 0:13:36 0:32:36 16
17 Замыцкая Мария МБОУ Лицей № 32 0:18:00 0:15:27 0:33:27 17
18 Приходько Марина МБОУ СОШ № 49 0:12:00 0:24:17 0:36:17 18

19 Калашникова Вероника
МБОУ СОШ № 50 
БОЦДЮТиЭ Лотос

0:20:00 0:16:19 0:36:19 19

20 Таволжанская Анастасия МБОУ СОШ № 11 0:20:00 0:17:51 0:37:51 20
21 Мачкарина Марина МБОУ Лицей № 32 0:12:00 0:26:37 0:38:37 21

22 Шаркова Александра
МБОУ СОШ №  19 
БОЦДЮТиЭ Лотос

0:17:00 0:24:11 0:41:11 22

23 Демонова София МБОУ СОШ № 36 0:20:00 0:21:16 0:41:16 23
24 Волобуева Александра МБОУ СОШ № 45 0:19:00 0:22:30 0:41:30 24
25 Смородинова Анна МБОУ Г имназия № 22 0:20:00 0:22:30 0:42:30 25
26 Мостовая Мария МАНОУ Шуховский лицей 0:20:00 0:23:08 0:43:08 26
27 Щанкина Анжелика МБОУ СОШ № 21 0:20:00 0:23:34 0:43:34 27
28 Иванова Софья МБОУ СОШ № 4 0:24:00 0:22:57 0:46:57 28
29 Бизикова Мария МБОУ СОШ № 41 0:11:00 0:37:02 0:48:02 29
30 Власова Екатерина МБОУ СОШ № 21 0:20:00 0:29:24 0:49:24 30
31 Меженина Анастасия МБОУ СОШ № 21 0:19:00 0:30:28 0:49:28 31
32 Вакулина Яна МБОУ СОШ № 49 0:19:00 0:30:46 0:49:46 32
33 Алисова Жанна МБОУ СОШ № 49 0:14:00 0:36:03 0:50:03 33
34 Мирошникова Алевтина МБОУ СОШ № 21 0:19:00 0:31:23 0:50:23 34
35 Тюленева Валерия МБОУ СОШ № 21 0:20:00 0:31:36 0:51:36 35
36 Лазарева Есения МБОУ СОШ № 4 0:23:00 0:28:55 0:51:55 36
37 Белова Александра МБОУ СОШ № 49 0:20:00 0:35:25 0:55:25 37
38 Мартынова Анастасия МБОУ СОШ № 21 0:20:00 0:36:35 0:56:35 38
39 Переверзева Софья МБОУ СОШ №21 0:20:00 0:40:18 1:00:18 39
40 Шамаева Ксения МБОУ СОШ № 49 снят
41 Выходцева Анна МБОУ СОШ № 4 снят
42 Усачева Лада МБОУ снят
43 Мухсиева София м б о у Ш М Ж 2 ^ 2 Г \ Л снят
44 Захарова Анастасия М Б о Л Ш ^ 3 6 ^ . Л % снят
45 Гузева К ри с^н а снят

л. /  e i i  j  i л.

Главный секретар(ь ^ / / « ^ .А.Шмайло
М14
Name штраф финиш результат мес

то

1 Зарахович Игорь МБОУ СОШ № 4 0:00:00 0:10:58 0:10:58 1

2 Савенков Семен МБОУ СОШ № 41 0:02:00 0:09:43 0:11:43 2



3 Сапожников Михаил МАНОУ Шуховский лицей 0:00:00 0:11:55 0:11:55 3
4 Савенков Егор МБОУ С 0Ш № 41 0:00:00 0:12:32 0:12:32 4
5 Чумаков Иван МБОУ СОШ №  17 0:00:00 0:12:59 0:12:59 5

6 Бадюля Степан
МБОУ СОШ № 39 
БОЦДЮТиЭ Компас 0:02:00 0:14:44 0:16:44 6

7 Клавкин Т имофей МБОУ СОШ № 4 0:03:00 0:14:31 0:17:31 7
8 Савватеев Даниил МБОУ Гимназия № 12 0:03:00 0:14:39 0:17:39 8
9 Меняев Даниил МБОУ СОШ № 36 0:02:00 0:16:07 0:18:07 9
10 Войтенко Федор МАНОУ Шуховский лицей 0:04:00 0:16:16 0:20:16 10
11 Алехин Артем МБОУ Гимназия № 22 0:03:00 0:18:18 0:21:18 11
12 Нагель Аркадий МАНОУ Шуховский лицей 0:10:00 0:12:12 0:22:12 12

13 Яговец Максим МБОУ СОШ № 11 0:10:00 0:12:14 0:22:14 13
14 Юров Алексей МБОУ Г имназия № 22 0:01:00 0:22:29 0:23:29 14

15 Завгородний Глеб МБОУ Гимназия № 12 0:03:00 . 0:21:02 0:24:02 15

16 Могиленец Арсений МБОУ Г имназия № 22 0:00:00 0:25:23 0:25:23 16
17 Микитюк Михаил МБОУ СОШ № 41 0:15:00 0:14:03 0:29:03 17
18 Дегтев Артем МБОУ Лицей № 32 0:10:00 0:20:31 0:30:31 18

19 Мартынов Дмитрий МБОУ СОШ № 21 0:17:00 0:15:42 0:32:42 19
20 Чурсин Г леб МАНОУ Шуховский лицей 0:14:00 0:20:04 0:34:04 20
21 Ермолов Андрей МБОУ Лицей № 32 0:19:00 0:16:06 0:35:06 21

22 Панков Станислав МБОУ Лицей № 32 0:19:00 0:16:24 0:35:24 22

23 Кузин Александр МБОУ Г имназия № 12 0:18:00 0:17:47 0:35:47 23

24 Реутов Сергей МБОУ СОШ № 21 0:20:00 0:16:22 0:36:22 24

25 Коптев Павел МБОУ СОШ № 41 0:18:00 0:19:20 0:37:20 25

26 Хомич Павел МБОУ СОШ № 49 0:11:00 0:26:46 0:37:46 26

27 Белозеров Егор МБОУ СОШ № 49 0:05:00 0:33:00 0:38:00 27

28 Правицкий Андрей
МБОУ СОШ № 29 
Б01ДДЮТиЭ Лотос

0:19:00 0:19:03 0:38:03 28

29 Рюмшин Даниил МБОУ СОШ № 11 0:21:00 0:17:06 0:38:06 29

30 Ившин Никита МБОУ Лицей № 32 0:19:00 0:20:01 0:39:01 30

31 Свиридов Артем МБОУ Г имназия № 22 0:10:00 0:29:28 0:39:28 31

32 Гутенев Артем МБОУ СОШ № 4 0:18:00 0:22:54 0:40:54 32

33 Яковлев Вадим МБОУ СОШ № 21 0:20:00 0:21:05 0:41:05 33

34 Фалькин Григорий МБОУ Г имназия № 22 0:19:00 0:22:33 0:41:33 34

35 Радионов Радомир МБОУ СОШ № 41 0:20:00 0:21:34 0:41:34 35

36 Похилюк Семен МАНОУ Шуховский лицей 0:19:00 0:23:06 0:42:06 36

37 Замораев Макар МБОУ СОШ № 41 0:20:00 0:22:17 0:42:17 37

38 Анисимов Александр МАНОУ Шуховский лицей 0:24:00 0:18:44 0:42:44 38

39 Секач Данил МБОУ СОШ № 21 0:18:00 0:25:01 0:43:01 39

40 Лазарев Илья МБОУ СОШ № 36 0:20:00 0:27:46 0:47:46 40

41 Севостьянов Алексей МБОУ СОШ № 4 0:22:00 0:25:50 0:47:50 41

42 Бондаренко Егор МБОУ СОШ № 21 0:12:00 0:37:45 0:49:45 42

43 Скворцов Иван МБОУ Лицей № 32 0:19:00 0:31:35 0:50:35 43

44 Топорков Никита МБОУ СОШ № 36 снят



45 Наумов Никита МБОУ СОШ № 46 снят
46 Роговик Артем МБОУ Лицей № 32 снят
47 Наконечных Юрий МБОУ СОШ № 21 снят
48 Фощунов Максим М Щ У Щ Р  № 11 снят

г  лавный секретар Е .А.



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛГОРОДА

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования "Центр детского и 
юношеского туризма и экскурсий" г.Белгорода 

Итоговый командный протокол.
03.02.2017 ур.Пушкарное

М Ж16
Name Country результат командный

результат
место

1 Даньшин Федор М АНОУ Шуховский лицей 0:17:51 2:38:33 1

2 Сухорукова София М АНОУ Шуховский лицей 0:24:04
3 Шалпегин Даниил МАНОУ Шуховский лицей 0:20:55
4 Курганская Татьяна МАНОУ Шуховский лицей 0:27:23
5 Христова Екатерина МАНОУ Шуховский лицей 0:37:06
6 Жариков Виталий МАНОУ Шуховский лицей 0:31:14
1 Дудинских Алина МБОУ СОШ № 11 0:36:00 3:36:37 2
2 Кущенко Владислав МБОУ СОШ № 11 0:28:48
3 Анисимов Никита МБОУ СОШ № 11 0:30:11
4 Маканина Екатерина МБОУ С О Ш №  11 0:41:50
5 Курицын Иван МБОУ С О Ш №  11 0:30:54
6 Манохина Лера МБОУ СОШ № 11 0:48:54
1 Дмитриева Анастасия МБОУ СОШ № 21 0:14:05 4:38:43 3
2 Дмитриева Мария МБОУ СОШ № 21 0:18:57
3 Демидкова София МБОУ СОШ № 21 1:08:00
4 Мартынов Роман МБОУ СОШ № 21 0:53:17
5 Рыжков Александр МБОУ СОШ № 21 0:57:33
6 Косалапов Владислав МБОУ СОШ № 21 1:06:51
1 Журакова Валерия МБОУ Лицей № 32 0:47:18 5:35:58 4
2 Хлудеев Борис МБОУ Лицей № 32 0:40:26
3 Калачева Екатерина МБОУ Лицей № 32 1:06:54
4 Веснянцева Ангелина М Б О У ^ « а ^ ; . . ^ 1:13:22
5 Г лубшев Егор 0:52:49
6 Фурсов Даниил/о 0:55:09

Главный секретарк Щ ш  Е.А.Ш м| цдютэ

Name результат командный
результат

место

1 Мостовой Михаил М АНОУ Шуховский лицей 0:28:14 2:57:23 1

2 Литвишко Иван МАНОУ Шуховский лицей 0:32:13
3 Ралко Тарас МАНОУ Шуховский лицей 0:36:56
4 Усова Ю лия МАНОУ Шуховский лицей 0:24:45
5 Изотова Ольга МАНОУ Шуховский лицей 0:26:13
6 Золотых Анастасия МАНОУ Шуховский лицей 0:29:02



1 Замыцкий Михаил МБОУ Лицей №  32 0:31:43 6:24:25 2

2 Замковой Георгий МБОУ Лицей № 32 1:05:00
3 Чаусов Илья МБОУ Лицей № 32 1:09:01
4 Немихина Софья МБОУ Лицей №, 32-, 0:44:42
5 Яцкина Анастасия 1:26:59
6 Люлина А нна^, м Б о е т й ^ г к о 1:27:00

главный судья /  
Главный секретарь Е.А.Ш ме

Name
, * ОГРН

результат иомандный
результат

место

1 Надежина Елена МБОУ С О Т М е т '^ " " ' 0:14:46 1:51:57 1

2 Бондарева Алена МБОУ С 0 Ш № 4 1 0:16:53
3 Фесенко София МБОУ С 0 Ш № 4 1 0:27:00
4 Савенков Семен МБОУ С 0 Ш № 4 1 0:11:43
5 Савенков Егор МБОУ С 0 Ш № 4 1 0:12:32

6 Микитюк Михаил МБОУ С 0 Ш № 4 1 0:29:03
1 Г ерун Александра МБОУ Гимназия № 22 0:10:52 2 :18:51 2

2 Г ерасимова Арина МБОУ Гимназия № 22 0:15:19
3 Смородинова Анна МБОУ Г имназия № 22 0:42:30
4 Алехин Артем МБОУ Г имназия № 22 0:21:18
5 Юров Алексей МБОУ Г имназия № 22 0:23:29

6 Могиленец Арсений МБОУ Г имназия № 22 0:25:23
1 Ковыляева Валерия МАНОУ Шуховский лицей 0:30:20 2:32:43 3

2 Мостовая Мария М АНОУ Шуховский лицей 0:43:08
3 Сапожников Михаил МАНОУ Шуховский лицей 0:11:55
4 Войтенко Федор МАНОУ Шуховский лицей 0:20:16
5 Нагель Аркадий МАНОУ Шуховский лицей 0:22:12

6 Чеснокова Мария МАНОУ Шуховский лицей 0:24:52
1 Зайковская Екатерина МБОУ СОШ № 4 0:13:14 3 :01:29 4

2 Иванова Софья МБОУ СОШ № 4 0:46:57
3 Лазарева Есения МБОУ СОШ № 4 0:51:55
4 Зарахович Игорь МБОУ СОШ № 4 0:10:58
5 Клавкин Тимофей МБОУ С О Ш №  4 0:17:31

6 Гутенев Артем МБОУ СОШ № 4 0:40:54
1 Зернова Екатерина МБОУ Лицей № 32 0:32:36 3:25:41 5

2 Замыцкая Мария МБОУ Лицей № 32 0:33:27
3 Мачкарина Марина МБОУ Лицей № 3 2 0:38:37
4 Д егтев Артем МБОУ Лицей № 32 0:30:31
5 Ермолов Андрей МБОУ Лицей № 32 0:35:06

6 Панков Станислав МБОУ Лицей № 32 0:35:24
1 Щ анкина Анжелика МБОУ СОШ № 21 0:43:34 4:12:35 6

2 Власова Екатерина МБОУ СОШ № 21 0:49:24



3 Меженина Анастасия МБОУ С 0 Ш № 2 1 0:49:28
4 Мартынов Дмитрий МБОУ С 0 Ш № 2 1 0:32:42
5 Реутов Сергей МБОУ С 0 Ш № 2 1 0:36:22
6 Яковлев Вадим МБОУ С 0 Ш № 2 1 0:41:05

Главный судья 
Главный секретар]/

/ 1 /А .В.Дегтяренко 
Y hm  Е.А.Щ майлова
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